

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R 7 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

項 目 名	内 容
事業主体名	東部農林水産局 (徳島)
事業名	基幹農道整備事業
地区名	勝浦南部上3期地区
工事名	R 7 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)
施工場所	勝浦郡勝浦町
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島3
工期	
積算体系年月	令和7年3月
単価期適用年月	令和7年5月－A
歩掛期適用年番号	令和6年16号－A
電力会社名	四国電力

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

項 目 名	内 容
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	道路改良工事
工種体系区分	道路改良工事
工事工種体系番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			13,113,000	
2 ・工事原価			10,621,000	
3 純工事費			7,665,000	
4 ・直接工事費			6,652,000	
5 ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	6,652,000	
6 ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・間接工事費			3,969,000	
8 ・共通仮設費			1,013,000	
9 ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・運搬費～営繕費等				
$(4+9+25+26+31+34-36-37-38) \times ((標準値 * N035 + N028) * N026 * N030 * N041)$				
$6,525,000 \times ((12.680 * 1.200 + 0.000) * 1.000 * 1.020 * 1.000)$	15.520	%	1,013,000	
11 ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・準備費	1.000	式	0	
13 ・安全費	1.000	式	0	
14 ・役務費	1.000	式	0	
15 ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
6,326,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			2,956,000	
21 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
7,538,000 × ((33.960*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	39.220	%	2,956,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
$10,494,000 \times (21.970 \times 1.000 + 0.04)$	22.010	%	2,309,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	183,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費(直工)			0	
33 処分費等(直接工事費の内数)			326,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			127,000	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-29)×標準値				
$12,930,000 \times 3.630$	3.630	%	469,000	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

工事別工事名: R7 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				6,652,000	
・土工	1.000	式		1,290,000	
・ ・掘削工	1.000	式		68,000	
掘削 片切掘削 (土砂)	10.000	m3	2,347	23,470	歩A・単A B単 1号
掘削 片切掘削 (軟岩)	8.000	m3	3,268	26,144	歩A・単A B単 2号
掘削 オープン掘削 (軟岩)	6.000	m3	1,463	8,778	歩A・単A B単 3号
床堀 A領域 (岩塊・玉石)	6.000	m3	368	2,208	歩A・単A B単 4号
盛土・埋戻 構造物周辺	2.000	m3	2,410	4,820	歩A・単A B単 5号
基面整正	6	m ²	477	2,862	歩A・単A B単 6号
合 計				68,282	
・ ・路床盛土工	1.000	式		14,000	
路床盛土 構造物周辺	6.000	m3	2,410	14,460	歩A・単A B単 7号
合 計				14,460	
・ ・作業残土処理工	1.000	式		1,208,000	
作業残土処理 【土砂】現場→残土処分場	100	m3	7,318	731,800	歩A・単A B単 8号
作業残土処理 【軟岩】現場→残土処分場	50	m3	9,514	475,700	歩A・単A B単 9号

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)				

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				1,207,500	
・擁壁工	1.000	式		4,245,000	
・ ・コンクリートブロック積擁壁工	1.000	式		4,245,000	
コンクリートブロック積 裏込コンクリート t=150	118.000	m ²	26,404	3,115,672	歩A・単A B単 10号
胴込・裏込材 (碎石) 再生碎石 RC-40	22.000	m ³	7,827	172,194	歩A・単A B単 11号
足場	105	掛m ²	3,687	387,135	歩A・単A B単 12号
目地板	6	m ²	3,980	23,880	歩A・単A B単 13号
水抜きパイプ 一般管VP 径65 長4.0m	39.000	箇所	320	12,480	歩A・単A B単 14号
現場打基礎コンクリート 18-8-40、W/C=60%以下	3.500	m ³	71,130	248,955	歩A・単A B単 15号
現場打ち天端コンクリート 18-8-25、W/C=60%以下	2.600	m ³	66,670	173,342	歩A・単A B単 16号
天端コンクリート 目地	1.000	m ²	3,980	3,980	歩A・単A B単 17号
平張コンクリート t=100	2.400	m ³	30,910	74,184	歩A・単A B単 18号
平張コンクリート 型枠	0.200	m ²	9,718	1,944	歩A・単A B単 19号
平張コンクリート 基礎碎石 RC-40 t=100	24.000	m ²	1,289	30,936	歩A・単A B単 20号
合 計				4,244,702	
・小型水路工	1.000	式		465,000	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・側溝工					
2号U型側溝	1.000	式		465,000	
コンクリート					歩A・単A
18-8-25	1.800	m3	36,610	65,898	B単 21号
型枠					歩A・単A
	16.000	m ²	8,773	140,368	B単 22号
基礎碎石					歩A・単A
RC-40 t=15cm	5.800	m ²	1,391	8,068	B単 23号
均しコンクリート					歩A・単A
18-8-25	0.300	m3	30,910	9,273	B単 24号
目地					歩A・単A
	1.000	m ²	3,980	3,980	B単 25号
鉄筋					歩A・単A
D13	0.086	ton	167,795	14,430	B単 26号
鋼製蓋					歩A・単A
T-25	7.000	組	31,806	222,642	B単 27号
合 計				464,659	
・付帯施設工					
	1.000	式		217,000	
・安全施設工					
	1.000	式		217,000	
ネットフェンス					歩A・単A
H=1.1m	29.000	m	7,471	216,659	B単 28号
合 計				216,659	
・舗装工					
	1.000	式		435,000	
・コンクリート舗装敷設					
	1.000	式		413,000	
コンクリート舗装					歩A・単A
t=15cm	71.000	m ²	4,329	307,359	B単 29号

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事（担い手確保型）

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

[illegible]

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事（担い手確保型）

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事 (担い手確保型)

[illegible]

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
	掘削 片切掘削(土砂)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外,-,-,-	1.000	m3	2,347	2,347	S単 20号
	合 計				2,347	
	単 価				2,347	
	*** B単- 2号 ***					
	掘削 片切掘削(軟岩)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩,片切掘削,-,-,-,無し,無し	1.000	m3	3,268	3,268	S単 21号
	合 計				3,268	
	単 価				3,268	
	*** B単- 3号 ***					
	掘削 オープン掘削(軟岩)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩,オフソット,-,無し,1,000m3未満,-,無し,無し	1.000	m3	1,463	1,463	S単 22号
	合 計				1,463	
	単 価				1,463	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 4号 ***					
	床堀 A領域(岩塊・玉石)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 岩塊・玉石,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	368	368	S単 24号
	合 計				368	
	単 価				368	
	*** B単- 5号 ***					
	盛土・埋戻 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,182	2,182	S単 3号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	227.7	228	S単 23号
	合 計				2,410	
	単 価				2,410	
	*** B単- 6号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	477.4	477	S単 25号
	合 計				477	
	単 価				477	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 7号 ***					
	路床盛土 構造物周辺		m3		1.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,182	2,182	S単 4号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	227.7	228	S単 23号
	合 計				2,410	
	単 価				2,410	
	*** B単－ 8号 ***					
	作業残土処理 【土砂】現場→残土処分場		m3		1.000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) [運搬費] 土砂,4.0,27.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好	1.000	m3	5,518	5,518	S単 1号
	処分費(土砂) 土砂	1.000	m3	1,800	1,800	S単 12号
	合 計				7,318	
	単 価				7,318	
	*** B単－ 9号 ***					
	作業残土処理 【軟岩】現場→残土処分場		m3		1.000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) [運搬費] 軟岩,4.0,27.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好	1.000	m3	6,714	6,714	S単 2号

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	処分費(土砂) 破砕岩	1.000	m3	2,800	2,800	S単 13号
	合 計				9,514	
	単 価				9,514	
	*** B単－ 10号 ***					
	コンクリートブロック積 裏込コンクリート t=150		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,15,18-8-40(高炉B),なし	1.000	m ²	22,664	22,664	S単 15号
	コンクリート積ブロック A種 控35cm,,	8.500	個	440	3,740	S単 7号
	合 計				26,404	
	単 価				26,404	
	*** B単－ 11号 ***					
	胴込・裏込材(碎石) 再生碎石 RC-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込材(碎石) 間知・平・連節ブロック,有り,なし,再生碎石 RC-40	1.000	m3	7,827	7,827	S単 28号
	合 計				7,827	
	単 価				7,827	
	*** B単－ 12号 ***					

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	足場		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	3,687	3,687	S単 19号
	合 計				3,687	
	単 価				3,687	
	*** B単ー 13号 ***					
	目地板		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30㎡未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	㎡	3,980	3,980	S単 35号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B単ー 14号 ***					
	水抜きパイプ 一般管VP 径65 長4.0m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径65 長4.0m,,	0.125	本	2,560	320	S単 8号
	合 計				320	
	単 価				320	
	*** B単ー 15号 ***					

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	現場打基礎コンクリート 18-8-40、W/C=60%以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 現場打基礎コンクリート 計上する,無し,一般養生・特殊養生(練炭),なし,18-8-40(高炉)	1.000	m ³	71,130	71,130	S単 29号
	合 計				71,130	
	単 価				71,130	
	*** B単－ 16号 ***					
	現場打ち天端コンクリート 18-8-25、W/C=60%以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 現場打天端コンクリート 計上する,一般養生,なし,18-8-25(高炉)	1.000	m ³	66,670	66,670	S単 30号
	合 計				66,670	
	単 価				66,670	
	*** B単－ 17号 ***					
	天端コンクリート 目地		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 35号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B単－ 18号 ***					

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	平張コンクリート t=100		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 38号
	合 計				30,910	
	単 価				30,910	
	*** B単- 19号 ***					
	平張コンクリート 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 33号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単- 20号 ***					
	平張コンクリート 基礎碎石 RC-40 t=100		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,289	1,289	S単 31号
	合 計				1,289	
	単 価				1,289	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区					
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)					

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 21号 ***					
	コンクリート					歩A
	18-8-25		m ³		1.000 m ³	当たり算出
	SP コンクリート					
	小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 39号
	/C60%					
	合 計				36,610	
	単 価				36,610	
	*** B単- 22号 ***					
	型枠					歩A
			m ²		1.000 m ²	当たり算出
	SP 型枠					
	一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 34号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単- 23号 ***					
	基礎碎石					歩A
	RC-40 t=15cm		m ²		1.000 m ²	当たり算出
	SP 基礎碎石					
	12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,391	1,391	S単 32号
	合 計				1,391	
	単 価				1,391	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 24号 ***					
	均しコンクリート 18-8-25		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m3	30,910	30,910	S単 38号
	合 計				30,910	
	単 価				30,910	
	*** B単－ 25号 ***					
	目地		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 35号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B単－ 26号 ***					
	鉄筋 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	167,795	167,795	S単 16号
	合 計				167,795	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				167,795	
	*** B単－ 27号 ***					
	鋼製蓋 T-25		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	鋼製グレーチング(圧接型受枠付) 溝蓋T-25 995×500×65,,	1.000	組	30,900	30,900	S単 9号
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去 を行なわない	1.000	枚	906	906	S単 17号
	合 計				31,806	
	単 価				31,806	
	*** B単－ 28号 ***					
	ネットフェンス H=1.1m		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス	1.000	m	7,471	7,471	T単 1号
	合 計				7,471	
	単 価				7,471	
	*** B単－ 29号 ***					
	コンクリート舗装 t=15cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区					
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)					

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度18N/mm ² 粗骨材25mm(高炉B),15cm	1.000	m ²	4,329	4,329	S単 18号
	合 計				4,329	
	単 価				4,329	
	*** B単－ 30号 ***					
	路盤工 t=10cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種) 砕石材,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm	1.000	m ²	469.1	469	S単 36号
	合 計				469	
	単 価				469	
	*** B単－ 31号 ***					
	溶接金網 φ6×150×150		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリート路面工(溶接金網敷設)	1.000	m ²	1,013	1,013	S単 37号
	合 計				1,013	
	単 価				1,013	
	*** B単－ 32号 ***					
	コンクリート舗装撤去工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区					
工事名	R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)					

工事別工事名: R7徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床2工事(担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 舗装版破碎 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	219	219	S単 27号
	合 計				219	
	単 価				219	
	*** B単－ 33号 ***					
	運搬・処分工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,12.0km以下, 処分費(無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ)	1.000	m3	7,582	7,582	S単 26号
		1.000	m3	3,760	3,760	S単 14号
	合 計				11,342	
	単 価				11,342	
	*** B単－ 34号 ***					
	土壌分析試験費 条例第58条、施行規則第35条(諸経費含)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	土壌分析試験費 条例第58条,規則第35条(諸経費含,29項目,銅含む),,	1.000	式	183,000	183,000	S単 11号
	合 計				183,000	
	単 価				183,000	